
Till: Tidningarna NT och Folkbladet 
  
 
Sportgren: Judo 
Arrangör: IK Södra 
Tävling: Modul 1 Cup 3 
Plats: Farstahallen, Stockholm 
Datum: 26 september 2004 
 
 
Norrköpings Judoklubb deltog med fyra deltagare vid helgens judotävling Modul 1 Cup 3 i Farsta. 
Tävlingen arrangerades av IK Södra och deltagarna kom från hela landet. Deltagarna från 
Norrköping var Jennifer Weman, Christian Andersson, Sonny Lindgren och Dejan Colic. Det blev 
två silvermedaljer till klubben. 
 
Främsta insatsen svarade Sonny Lindgren för i klassen pojkar 13-14 år, 50-55 kg. Sonny inledde 
med tre segrar på kast, o-soto-gari. I den fjärde matchen räckte inte orken och koncentrationen 
till för ytterligare en seger. Sonny kom därför tvåa i gruppen och fick i semifinalen möta segraren i 
den andra gruppen. Det blev ganska snabbt en ny seger och finalplatsen var klar. I finalen fick 
Sonny möta Anders Norrman från arrangörsklubben som han tidigare hade kastat i sin grupp. Nu 
var dock Anders den starkare och stod som segrare efter full tid. Sonny ska dock vara mycket 
nöjd med sin silvermedalj i den hårda konkurrensen.  
 
Jennifer Weman gjorde tävlingsdebut i större sammanhang. Jennifer deltog i flickor 15-16 år, 
48-52 kg. Det var dock bara två deltagare i klassen men motståndet var desto tuffare. Det blev 
två matcher mot Amy Nylander från Frövi. Det blev förlust i båda matcherna men Jennifer ska ha 
all heder för sin insats och ska var nöjd med sin silvermedalj. 
 
I klassen pojkar 13-14 år, 46-50 kg, deltog Christian Andersson. Trots en fin insats kom inte 
Christian vidare från poolen. 
 
Norrköpings fjärde representant var Dejan Colic som deltog i den tyngsta herrklassen +81 kg och 
den öppna klassen. Dejans första match blev en av dagens snabbaste. Ett fotsvep, de-ashi-harai, 
satt perfekt och motståndaren föll elegant i mattan. Dejan hade behövt besegra den 15 kg tyngre 
Hjalmar Kemps från Bålsta i båda klasserna för att ta hem en bronsmedalj. Istället kontrade 
Kemps Dejan och medaljchanserna var därmed borta.   
 
 
Norrköping den 28 september 2004 
  
  
Lennart Gustafsson  


